
            Иллюстрированный каталог запасных частей                 Модель: LM5344BS 

 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во 

1 7101731AMA Рычаг сцепления 1 10 7035744YP Гайка крепления рукояток 4 

2 7300676AMA Рукоятка верхняя часть 1 11 7090391SM Шайба 4 

3 7300130AMA Кронштейн крепления троса хода 1 12 7300592AMA Рукоятка нижняя часть 1 

4 7100225YP Винт 4 13 7091189YP Болт 5/16-18х2 2 

5 7024649YP Хомут 2 14 1931337SM Болт  5/16-18х1-1/2 2 

6 7028488MA Кронштейн крепления шнура стартера 1 15 7091508SM Болт 5/16-18х3/4 6 

7 7101892MA Трос хода( комплект с рычагом) 1 16 7091601SM Гайка  6 

7-1 7101398YP Трос хода 1 17 7300574AYP Кронштейн правый 1 

8 7101399YP Трос сцепления 1 18 7300573AYP Кронштейн левый 1 

9 7076978SM Гайка ¼-20 1 19    

Рукоятки управления 



            Иллюстрированный каталог запасных частей                 Модель: LM5344BS 

 

 

 

 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во 

1 126T02-0268-B1 Двигатель 1 9 7101414YP Адаптер ножа 1 

2 7090324SM Болт 3/8-16х1 3 10 7100242AYP Нож 21" 1 

3 7300725YP Кожух ремня 1 11 7012063SM Шайба ножа 1 

4 7900067YP Винт 1/4-20 x 1/2 2 12 7090167SM Болт крепления ножа 3/8-24 x 2 1 

5 7091214YP Шпонка шкива двигателя 1 13 26X259MA Винт 6 

6 7092086YP Винт шкива двигателя 5/16-18 x 1/2 1 14 7300596YP Крышка кожуха ножа 1 

7 7100437YP Шкив двигателя 1 15 7091584SM Гайка ¼-20 4 

8 7101313YP Болт 1/4-20 2 16 7300724YP Крышка 1 

Нож  



            Иллюстрированный каталог запасных частей                 Модель: LM5344BS 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во 

1 7101304YP Травосборник 1 17 7300589ZMA Перегородка деки 1 1 

2 7101303AYP Рамка травосборника 1 18 7101502YP Перегородка деки 2 1 

3 071250MA Заглушка деки 1 19 7300591ZMA Перегородка деки 3 1 

4 7101437YP Крышка деки 1 20 7300585ZMA Перегородка деки передняя 1 

5 7300723ZMA Крышка отсека редуктора 1 21 7301009ZYP Накладка передней перегородки 1 

6 071409MA Крышка отсека травосборника 1 22 7101490YP Желоб бокового выброса 1 

7 7101314YP Ось крышки 1 23 7101434YP Пружина  1 

8 7101553YP Накладка деки 1 24 7091020YP Гайка 1/4" 4 

9 071410MA Проставка крышки 1 25 7091286YP Винт  8 

10 166X33MA Пружина оси крышки 1 26 7091290SM Гайка 3 

11 166X38MA Пружина оси крышки 1 27 7091318SM Винт  5/16-18 x 3/4 4 

12 7101471YP Ось крышки деки 1 28 7091508SM Болт  5/16-18 x 3/4, 6 

13 7300590ZMA Кронштейн крышки деки 1 29 7091601SM Гайка 5/16-18 6 

14 7300587ZYP Сектор регулятора высоты 1 30 7091601SM Гайка 5/16-18 6 

15 7301050ZYP Корпус (дека) 1 31 7900067YP Винт 1/4-20 x 1/2 18 

16 7500558YP Подшипник( комплект с корпусом) 2 32 7091711YP Болт 10-24 x 5/8 3 

 7078243YP Подшипник 2 33 7091267SM Гайка  3 

Корпус(дека)  



            Иллюстрированный каталог запасных частей                 Модель: LM5344BS 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во 

1 7500689MA Колесо заднее 9"х2" 2 12 7101351MA Колпак колеса 1 

2 7101712MA Колесо переднее 8"х2" 2 13 7101241YP Кронштейн передней оси 4 

3 7100820YP Шестерня ведущая привода колес 2 14 7014341YP Кольцо стопорное 2 

4 7100914YP Шестерня ведомая привода колес 2 15 17X169MA Шайба 3/8 4 

5 7091196SM Винт крепления шестерни 6 16 7091585SM Гайка 3/8-16 4 

6 671297MA Набалдашник рукоятки 1 17 7027999YP Кольцо стопорное 2 

7 672278MA Рукоятка регулятора высоты 1 18 7900067YP Винт 1/4-20 x 1/2 6 

8 7400275YP Ось задних колес 1 19 7101774YP Болт 1/4 x 3/8 2 

9 7400276YP Ось передних колес 1 20 7091290SM Гайка 10х24 2 

10 7101430ZYP Тяга регулятора высоты 1 21 7091552SM Шайба 7/32 2 

11 7101367YP Крышка колеса внутренняя 2 22    

Колеса  



            Иллюстрированный каталог запасных частей                 Модель: LM5344BS 

 

 

№ 
 

Артикул Наименование К-во № 
 

Артикул Наименование К-во 

1 7101245YP Редуктор привода колес 1 5 7100861YP Штифт оси редуктора 1 

2 7100240YP Шкив редуктора 1 6 7100863YP Направляющая ремня 1 

3 7091585SM Гайка крепления шкива 3/8-16 1 7 7091195SM Винт крепления направляющей 1 

4 7100883YP Ремень привода  8    


